
P ro g r a m y  m u l t i k i n  n a  t ý d e n  o d  1 .  d o  7 .  d u b n a  2 0 0 4

Č Í S L O 1 3  ● R O Č N Í K I I I .  ● V Y C H Á Z Í 3 1 . 3 .  2 0 0 4  ● M a g a z í n  j e  s a m o s t a t n ě  n e p r o d e j n ý

VE VÍRU KARNEVALU

Nejen Rio de Janeiro, také americký New Orleans má svůj slavný karneval. V zahraničí  str. 11  

Gastarbeitři
Nový projekt Muzea města Vídně za-
hrnuje několik zajímavých výstav
o přistěhovalectví.

Tipy v zahraničí str. 10

Čtyři aukce
Během dvou dnů budou mít čeští
sběratelé umění několik možností,
jak obohatit své sbírky.

Trh s uměním str. 15

Znojemské víno
Především bílá vína z tohoto regionu,
který je rozlohou vinic na třetím mís-
tě v ČR, patří k tomu nejlepšímu co
lze získat z tuzemských vinohradů.

Nápoje str. 21

Hody v hotelu
Stačilo půl roku a v malém hotelu si
mohou pochutnávat na klasice i me-
zinárodní kuchyni domácí i náhodní
pocestní.

Jídlo str. 20

Blíží se Velikonoce

Už o nastávajícím víkendu začínají
první velikonoční trhy, jarmarky
a další akce.

Tipy v krajích str. 8

Dovolená na kanálu

Tisíce kilometrů francouzských
vodních cest přitahují turisty od
jara do podzimu.

IN plus str. 22

FO
TO

: 
Č

TK

Velké Losiny

Renesanční zámek, nejstar-
ší papírny, lázně a pachuť
čarodějnických procesů.

Víkend na Moravě str. 3

13_IN  25.3.2004  15:08  Stránka 1


